
阳泉东区智慧物流产业园一期建设项目（仓储库房）11-04#、12-03#、12-01#综合服务楼电梯中标结果公示

（招标项目编号:2025GC010027）

公示开始时间：2025年04月21日15时00分

公示结束时间：2025年04月22日15时00分

本阳泉东区智慧物流产业园一期建设项目（仓储库房）11-04#、12-03#、12-01#综合服务楼电梯（招标项
目编号:2025GC010027），确定阳泉东区智慧物流产业园一期建设项目（仓储库房）11-04#、12-03#、12-01#综
合服务楼电梯的中标人如下：

一、中标人信息：

中标单位：山西安瑞捷机电设备有限公司

中标价格：载货电梯1：145000元/部

载货电梯2：145000元/部

乘客电梯：127000元/部

交货时间：365日历天

项目负责人：张代新

二、其他公示内容：

本次结果公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）》
上发布。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉高新技术产业开发区管理委员会建设管理部。

联系人：王盼

联系电话：0353-2292820

四、联系方式

阳泉宏泰工程建设有限公司

联系人：范海江

联系电话：18535359994



招标代理机构：山西中恒项目管理咨询有限公司

地址：阳泉市美隆国际A座1516室

邮编：045000

联系人：姚洁 张彩霞

电话：0353-5673909

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


